
-ı- .nn Ann-u

SMLOUVA o sPoLUPRÁCI

McCANN-ERICKSON PRAGUE spol. s r.o., INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY,
Se Sidıenı 'Praha 2, Riegrøvy Sady čp. 28, PSČ 120 00, IČ 17046041, zastoupená Jitkou Knøhařøvøu,
jednatelkou, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl C, vložka 2080
(dále jen „agentura“)

a

Letiště Praha, a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08, IČ 28244532, Zastoupená Ing.
Jiřím Krausem, předsedou představenstva, a Ing. Jiřím Petržilkou, členem představenstva, Zapsaná
V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 14003
(dále jen „LP“)

(agentura a LP společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní strana“)

Preambule
Vzhledem k tomu, že

A. LP je provozovatelem letišmího Salonku MasterCard Lounge (dále jen „Salonek“)

B. agentura je provozovatelem webových stránek www.m_astercąrd-lounge.cz a má zájem na jejich
prezentaci v Salonku,

se Smluvní strany v souladu S § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění (dále jen „Občanský zákoník“) dohodly na uzavření této smlouvy o spolupráci (dále jen
„Smlouva“).

I.
Předmět Smlouvy

1. LP Se tímto zavazuje, že s účinností od 19. června 2015 zajistí, aby každému návštěvníkovi
Salonku, který Se v něm připojí na letištní síť Wifi, Zobrazila jako první Webová stránka
Www.mastercard-lounge.cz (dále jen „webová stránka“), a agentura se tímto zavazuje zaplatit za
tuto službu LP cenu dohodnutou v čl. III. této Smlouvy Za podmínek tam stanovených.

H.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Agentura se zavazuje připravit kompletní obsah Webové Stránky včetně jej ích podstránek
v souladu s branding manuálem LP Salonku (název, logo, ochranná Zóna loga, písmo, barevnost,
velikost, vzájemné umístění s logem LP atd.), který má agentura od LP k dispozici, kde logo
Salonku nesmí vystupovat Samostatně bez loga LP.

2. Při každém použití loga, obchodního jména, či jiného materiálu týkajícího se činnosti LP se
agentura zavazuje použít ke splnění Závazků této Smlouvy písemně schválených podkladů LP.
Logo LP, které je ochrannou Známkou, je agentura oprávněna použít pouze v barvách a ve
velikosti odpovídající danému poměru. Při používání Schválených podkladů LP je agentura
povinna se řídit pokyny LP k použití loga stanovenými. Jiné podklady než schválené LP nesmí
agentura použít bez předchozího písemného Souhlasu LP.



Agentura je při plnění závazků této Smlouvy povinna postupovat tak, aby nebylo poškozeno
dobré jméno LP. Agentura odpovídá plně při plnění závazků Smlouvy Za dodržování platných a
účinných právních předpisů a Za veškeré důsledky porušení Svých povinností daných tímto
ustanovením. Agentura se zavazuje odškodnit LP a zbavit LP bezodkladně veškerých nároků,
požadavků na náhrady újmy nebo jiných požadavků, které vůči LP v Souvislosti s plněním
agentury dle této Smlouvy vznese jakákoli třetí osoba.

Agentura se zavazuje nést veškeré náklady spojené S vytvořením webové Stránky (Zejména
grafické Zpracování, výrobu, instalaci i deinstalaci materiálů a to včetně tištěných propagačních
materiálů atd.) a s případným budoucím rebrandingem webové Stránky, např. v případě Změny
názvu Salonku.

Agentura se zavazuje všechny kroky k vytvoření webové Stránky konzultovat s LP předem,
přičemž Agentura si vždy musí .nechat LP písemně schválit finální podobu webové stránky.
Rovněž se Stanovuje povinnost na webovou Stránku umístit tlačítko, které po Stisknutí
návštěvníkům Salonku umožní volné prohlížení Stránek internetu, tj. vstup mimo webové Stránky.

LP zajistí Zařízení (Server, HW, routery atd.). Případné závady na Systému budou Standardně
hlášeny na HelpDesk (tel.: , který funguje v režimu 24/7. Oprava bude zahájena
bezprostředně po ohlášení Závady. V případě, že Závadu nebude možné opravit do čtyř (4) hodin
od jejího nahlášení, bude klientům Salonku umožněn přístup k Internetu prostřednictvím
náhradního připojení pomocí bezdrátové Sítě, a o této Situaci bude vyrozuměn M/LES, který
informaci předá agentuře.

Kontaktní osobou pro technické řešení webové Stránky a případnou kontrolu funkčnosti při
nahlášení závady dle bodu 5 je:

e-mail:
III.

Cena a platební podmínky

Za výše uvedené plnění náleží LP odměna ve výši
(dále jen „Cena“), a to za období 12 po Sobě jdoucích měsíců, tj. od

19.6.2015 do 18.6.2016. K Ceně bude připočtena DPH v souladu S platnými a účinnými právními
předpisy.

Cenu ve výši bude LP
fakturovat řádným daňovým dokladem vystaveným ke dni 30.11.2015. Tento den je i dnem
uskutečnitelného Zdanitelného plnění.

V případě, že nebude Ze Strany LP poskytována služba po celou dobu, na níž je tato Smlouva
uzavřena, bude ze Strany LP ke dni ukončení Smlouvy vystavena buď faktura pouze na alikvotní
část Ceny, nebo bude vystaven opravný daňový doklad - dobropis na období, za které již byla
Cena vyfakturována, ale v němž už nebude plnění ze Strany LP poskytováno. Dnem uskutečnění
zdanitelného plnění je vždy den, k němuž je dle této Smlouvy vystavována faktura.

Faktura je Splatná do 17 dnů ode dne jejího vystavení. K vyrovnání pohledávky dojde připsáním
fakturované částky na účet LP. Připadne-li doba Splatnosti na Sobotu, neděli, den pracovního
klidu či 31. prosinec, posouvá její splatnost Se na nejbližší následující pracovní den.

Vystavená faktura - daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle
příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů. Nebude-li faktura obsahovat všechny náležitosti ve Smyslu platných právních předpisů

2



České republiky, má agentura právo ji do pěti (5) dní od jejího doručení vrátit LP. Vrácením
chybného dokladu Se doba splatnosti přerušuje a po obdržení opraveného dokladu Začíná běžet
nová l7 denní lhůta Splatnosti. V případě, že agentura fakturu vrátí, přestože byla vystavena řádně
a obsahovala předepsané náležitosti, lhůta Splatnosti Se nepřerušuje.

Neuhradí-li agentura fakturovanou částku řádně a včas, ZavaZuje Se uhradit LP Smluvní úrok Z
prodlení Ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody tímto
není dotčen.

Smluvní Strany se dohodly, že v případě, že Závazky agentury vůči LP budou více než 30 dní po
splatnosti, je LP oprávněna odmítnout agentuře poskytnutí dalších Služeb podle této Smlouvy. LP
Se ZavaZuje Zaháj it Znovu poskytování Služeb dle této Smlouvy po vyrovnání všech Závazků
Agentury včetně případného úroku Z prodlení. Agentura současně bere na vědomí, že v případě,
kdy LP využije možnosti uvedené v první větě tohoto odstavce a poZaStaví poskytování služeb
podle této Smlouvy, není tímto jednáním LP agentura vyvázána Z povinnosti placení Ceny dle
článku l Smlouvy.

Faktura bude doručována na níže uvedenou adresu:

McCANN-ERICKSON PRAGUE Spol. S r.o., INTERNATIONAL ADVERTISING AGENCY
Riegrovy Sady čp. 28
120 00 Praha 2

IV.
Kontaktní osoby

Kontaktní osobou LP je:

tel:
e-mail:

Kontaktní osobou agentury je:

e-mail:

Výše v tomto článku Smlouvy uvedená kontaktní Spojení Smluvních Stran Zůstávají v platnosti a
účinnosti do doby, než bude Zıněna příslušné kontaktní osoby a/ nebo jejího kontaktního Spojení
písemně oznámena druhé Smluvní Straně.

V.
Ochrana informací

Smluvní Strany Se dohodly, že považují veškeré informace obsažené ve Smlouvě nebo Získané
v Souvislosti s ní Za důvěrné. Bez předchozího písemného Souhlasu druhé Smluvní Strany nesmí
žádná Ze Smluvních Stran takové informace Sdělit jakékoli třetí Straně, vyjma případů kdy:

a) je takové Sdělení vyžadováno Zákonem, nebo příslušnými orgány jednajícími na Základě
právních předpisů a v Souladu S nimi, nebo

b) jsou předmětné informace již veřejně dostupné v Souladu s příslušnými právními předpisy
nebo Se Smlouvou, nebo

c) jsou tyto informace Zpřístupněny právním či jiným poradcům příslušné Smluvní Strany Za
předpokladu, že jsou tito poradci Zavázáni povinností mlčenlivosti ve Stejném nebo dokonce
větším rozsahu na Základě Smlouvy nebo Ze Zákona, nebo



d) jsou tyto informace nezbytné pro Ochranu oprávněných zájmů příslušné Smluvní Strany

v případě porušení povinností dle Smlouvy druhou Smluvní Stranou, nebo
e) jsou tyto informace sděleny v nezbytném rozsahu zřizovateli či akcionářům, resp.

Společníkům, příslušné Smluvní Strany nebo třetím osobám tvořícím Spolu S LP koncern nebo
zájemcům o koupi LP, a to za předpokladu, že jsou tito zájemci zavázáni povinností

mlčenlivosti ve Stejném nebo větším rozsahu jako v tomto odstavci.

Závazek uvedený v odSt. 1 tohoto článku Smlouvy trvá i po Skoněení této Smlouvy.

VI.
Trvání Smlouvy

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou, a to do 18. 6. 2016.

Tato Smlouva může být ukončena

a) písemnou dohodou Smluvních Stran k datu v dohodě uvedenému,
b) písemnou výpovědí kterékoliv Smluvní Strany; každá ze Smluvních Stran je oprávněna tuto

Smlouvu v průběhu jejího trvání písemně vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí

dva (2) měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověď druhé Smluvní Straně doručena,

c) okamžitým odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smluvních povinností ve

Smyslu §2002 a náSl. Občanského zákoníku kteroukoli ze Smluvních Stran, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní Strany
ve formě doporučeného dopisu.

VH.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti dne

19.6.2015, přičemž Smluvní Strany výslovně potvrzují, že Se podmínkami Spolupráce Sj ednanými

v této Smlouvě řídily od 19.6.2015.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní

strany mělˇ)I a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této

Smlouvy. Zádný projev vůle Smluvních Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev vůle

učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu S výslovnými ustanoveními této
Smlouvy a nezakládá závazek žádné ze Smluvních Stran.

Smluvní Strany Sjednávají, že Si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními

Stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím Se předmětu této Smlouvy,

ledaže je ve Smlouvě výslovně Sjednáno jinak.

Smluvní strany si Sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této

Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

Kromě uj ištění, která Si Smluvní Strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních

Stran žádná další práva a povinnosti v Souvislosti S jakýmikoli Skutečnostmì, které vyjdou najevo

a o kterých neposkytla druhá Smluvní Strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou

budou případy, kdy daná Smluvní Strana úmyslně uvedla druhou Smluvní Stranu ve Skutkový

omyl ohledně předmětu této Smlouvy.

Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.



6. Smluvní Strany na Sebe berou nebezpečí Změny okolností ve Smyslu § 1765 odst. 2 Občanského
Zákoníku. Smluvní Strany se dále dohodly, že ustanovení § 1766 (Změna okolností), § 1793
(neúměrné Zkrácení), § 1796 (lichva), § 1799, § 1800 (Smlouvy uzavírané adhezním způsobem), §
2000 (Zrušení závazku) Občanského Zákoníku Se na tuto Smlouvu a na vztahy Z této Smlouvy
vyplývající nepoužijí. Smluvní Strany Se proto Výslovně dohodly na následujících ustanoveních
Smlouvy upravujících jejich práva a povinnosti odchylně od Občanského Zákoníku:

6.1 Žádná Ze Smluvních Stran není oprávněna podat v souladu s ustanovením § 1766
Občanského Zákoníku návrh Soudu na změnu Závazku Ze Smlouvy.

6.2 Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, Z tohoto důvodu Se na
tuto Smlouvu v souladu S ustanovením § 1797 Občanského Zákoníku neuplatní ustanovení
§ 1793 až 1795 Občanského Zákoníku o neúměmém Zkrácení ani ustanovení § 1796 o lichvě.

6.3 S ohledem na uzavření Smlouvy mezi podnikateli v rámci jejich podnikání Se Smluvní Strany
dále v souladu S ustanovením § 1801 Občanského Zákoníku dohodly, že pro účely této
Smlouvy se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského Zákoníku o smlouvách
uzavíraných adhezním způsobem.

7. Ukončením této Smlouvy není dotčeno vzájemné vypořádání Závazků podle této Smlouvy ani
případná náhrada škody.

8. Agentura nesmí postoupit žádná práva či povinnosti podle této Smlouvy jakékoliv třetí osobě bez
písemného souhlasu LP, a to ani částečně. LP je oprávněna postoupit Svá práva a povinnosti
podle této Smlouvy jakékoliv třetí osobě.

9. Smluvní Strany se zavazují, že budou řešit veškeré Spory, které mezi nimi mohou vzniknout
v souvislosti S prováděním nebo výkladem této Smlouvy, vzájemnou dohodou. Pokud Se nepodaří
vyřešit předmětný Spor do 30 dnů od jeho vzniku, bude takový Spor předložen jednou Ze
Smluvních Stran Věcně a místně příslušnému Soudu. Smluvní strany Se v Souladu s ustanovením §
89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský Soudní řád, ve Znění pozdějších předpisů, dohodly na místní
příslušnosti obecného soudu LP.

10. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy Stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují
nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude
odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

11. Tato Smlouva byla Sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních každý s platností originálu, Z nichž LP
obdrží tři (3) vyhotovení a agentura jedno (1) vyhotovení.

12. Smluvní Strany prohlašuj í, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tuto
Smlouvu a vyjadřují Souhlas S celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují Smluvní strany Své
podpisy.

/

Datum: 6 /Ă/Í ( JD [li Datum:
Za agenturu: _ Za LP:

Podpis: Podpis:
Jméno: Jitka Kuchařová Jméno: Jiří Kra s
Funkce: jednatelka Funkce: predseda představenstva

MecANN-Enıcı-:sou PRAQUE s I. . .INTERNATIONAL ADVESTISING'ÍGĚIJÉÝ 5Riegrovy sady 28, 120 00 Praha 2IČO 17048041 DIČ 0217046041Tel. 222 009 111, Fax 222 723 996 ®



Podpis:
Jméno: Ing. Jiří Petržilka
Funkce: člen představenstva

ScÁLENo
Právní věci Český Aeroholding, as.




